
Ten

Psí vojáci

Dnes je mé jméno Kráčející
Snažím se s tebou seznámit
ale kráčím – a je těžké tě neminout
Jednou jsem prošel pod tvým oknem
dívala ses na mě ale já se nemohl zastavit
je to bolest
a kam jdu se dozvím
až se s tebou seznámím
Dnes je mé jméno Ten který kráčí
uplynula hrozně dlouhá doba
od té chvíle co jsem tě zahlédl
už jseš jen dech
a je to bolest
ale jedno je jisté
blížím se k cíli

Dnes je mé jméno Ten, který stojí a čeká
Jsem tady
a teď je na tobě abys vykročila
pojď
přijď ke mně
opustíme tu bolest
a odejdeme spolu

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

